Vysledky

XXVIII. Velkd cena mésta Brna
v plaveckém pétiboji Masters pro rok 2016 s mezinarodni
ucCasti - Memorial Rudolfa Jasky

Poradatel: Plavecky veteransky klub Brno

za podpory Magistratu meésta Brna

Datum: 12. brezna 2016

Misto: Plavecky stadion Tesly, Brno - Lesna , Halasovo namésti 7
Bazén: 25 m / 6 drah, obratky hladké Casomira: ru¢nf



Sbor rozhodcich

Vrchni rozhodc¢i: Hana Netrefova Il.
Vrchni ¢asoméfi¢: Bohumila Cerna I.
Startér: Daniel Himr Il.

Pomocny startér: Alena Kovarova lll., Vykypélovéa Eva .
Vrchni cilovy: Vitézslav Vanék lll.

Cil vlevo: Irena Bartova lll.

Cil vpravo: Petr Fiala lll.

Casomérici:

Dr.1 Alexander Mrzek lll.

Dr.2 Stanislava Kovackova lll.

Dr.3 Michal Sanda lll.

Dr.4 Renata Vrablikova lll.

Dr.5 FrantiSek Chalupa II.

Dr.6 Jan Novak lIl.

Nahradni c¢asomeérici: Martin Marecek Ill., Barbora Hegerova lll.
Plavecké zpUsoby: Jifi Povolny I.

Obratky:

Dr. 1 - 2 Petra Floridanova lll.

Dr. 3 - 4 Alina Filipenko llI.

Dr. 5 - 6 Liba Klusdkova lll.

Hlasatel: Rudolf Smerda

Pocitac a vysledky: Vitézslav Svozil, Jan Ziegler

Diplomy a rozmnozovani: Dagmar Ferebauerova

Reditel zavodu: Rudolf Smerda



50m motylek muzi - fly men

1 Branik Juraj 1946 Boh 00:34:10 92.58
2 Ledl Petr 1989 NepM 00:27:00 89.07
3 Valtr Véclav 1956 SChU 00:32:20 87.76
4 Obr Pavel 1967 TIVs 00:30:10 87.50
5 VonSovsky  Toméas 1967 NepM 00:30:20 87.21
6 Martiska Robert 1972 NepM 00:30:30 84.80
7 Mily Miroslav 1961 SpPr 00:32:20 84.57
8 Soukup Petr 1967 Pros 00:31:20 84.41
9 Kusy Martin 1981 PKNJ 00:29:00 84.14
10 Bartasek Stanislav. =~ 1961 Boh 00:32:50 83.78
11 PoSvanc Peter 1956 PVKBA  00:33:90 83.36
12 Cechal Patrik 1978 NepM 00:30:00 82.75
13 Grosek Lubos 1980 UnBr 00:30:60 80.20
14 Sedlacek Pavel 1974 UnBr 00:31:80 79.88
15 Dostalik Jan 1983 UnBr 00:30:50 79.78
16 Zanahlik Ales 1979 Boh 00:31:10 79.37
17 Citovecky  Radek 1968 PSSt 00:33:50 78.24
18 Brichdcek  Vaclav 1938 Boh 00:48:00 77.21
19 Uherek Josef 1970 NepM 00:33:70 77.04
20 Mares Libor 1969 PSSt 00:34:80 74.97
21 Exner Jiri 1954 SChU 00:37:60 74.17
22 Sneider Miroslav 1971 PKZ4 00:34:90 74.04
23 Moravec Peter 1955 PVKBA  00:38:50 72.92
24 Lexman Véclav 1973 PKZa 00:35:10 72.79
25 Micunek Petr 1977 PVKBA  00:34:30 72.79
26 Zabloudil Petr 1962 PSSt 00:37:60 72.01
27 Stérba Pavel 1954 Boh 00:38:90 71.69
28 Horvat Petr 1973 PKZa 00:35:80 71.36
29 Fiala Michal 1979 PVKBr 00:34:90 70.73
30 Brozek Karel 1936 PVKBr 00:55:50 70.54
31 Kubesa JiFi 1959 PSSt 00:40:20 68.76
32 Barvinek Petr 1970 PKHK 00:38:50 67.44
33 Bandouch  Vratislav =~ 1943 PVKBr 00:49:20 67.04
34 Vierebl Ladislav 1952 NepM 00:45:20 60.88

35 Melichar Zbynek 1949 SCPAP 01:05:70 44.18

50m motylek Zeny - fly women

1 Kostkova Gabriela 1979 PKHK 00:29:00 98.88

2 Kazikova Sandra 1976 SpPF 00:29:30 98.60
3 Stastna Marcela 1937 Boh 00:49:50 96.88
4 Markova Vendula 1987 UnBr 00:29:80 93.06
5 Dufkova Petra 1975 UnBr 00:31:90 90.85
6 Kostalova Zuzana 1975 PVKBa 00:32:70 88.62
7 Havlickova  Oldriska 1960 JPK 00:36:80 88.10



10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

Stverdkova
Votrubovéa
Spanikové
Trnéna
Kudelovva
Svobodova
Velcikova
Dvoréakova
Lerch
Felgrova
Castkova
Maloriova
Kone¢na
LiS¢inska
Gottwaldova
Stritezska

Benova

Marie
Jaroslava
Zuzana

Katefina

1946
1946
1975
1978

Bronislava 1963

Klara
Zuzana
Veronika
Silva
Ivana
Martina
Dana
Michaela
Eva
Helena
Jaroslava

Dana

50m znak muzi - back men

1
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Bréanik
Posvanc
Valtr
Vonsovsky
Mily
Repka
Kusy
Dostalik
Ledl

Obr
Martiska
Uherek
Stérba
Citovecky
Barttsek
Zanahlik
Grosek
Sedlacek
Brichacek
Micunek
Exner
Sneider
Lexman
Zabloudil
Mare$
Cechal

Horvat

Juraj
Peter
Véclav
Tomas
Miroslav
Vladimir
Martin
Jan

Petr
Pavel
Robert
Josef
Pavel
Radek
Stanislav
Ales
Lubos
Pavel
Véclav
Petr

Jiri
Miroslav
Viaclav
Petr
Libor
Patrik
Petr

1980
1969
1989
1959
1942
1989
1944
1988
1944
1953
1953
1956

Boh
Boh
PVKBA
JPK
TJVs
JPK
PVKBA
PKHK
PVKBA
Boh
PKHK
PVKBr
PVKBr
PVKBr
PSSt
PVKBr
SChU

1946 Boh
1956 PVKBA
1956 SChU
1967 NepM
1961 SpPF
1927 PVKBr
1981 PKNJ
1983 UnBr
1989 NepM
1967 TIVs
1972 NepM
1970 NepM
1954 Boh
1968 PSSt
1961 Boh
1979 Boh
1980 UnBr
1974 UnBr
1938 Boh
1977 PVKBA
1954 SChU
1971 PKZ4
1973 PKZ4
1962 PSSt
1969 PSSt
1978 NepM
1973 PKZa

00:46:90
00:47:20
00:35:80
00:36:00
00:39:50
00:36:50
00:38:30
00:35:80
00:42:40
00:55:20
00:36:80
00:57:20
00:40:20
01:01:10
00:57:00
01:03:70
01:05:60

82.73
82.20
80.95
79.85
79.77
78.36
77.87
77.14
77.10
76.12
75.04
70.64
68.84
66.13
61.56
55.09
51.07

00:37:80 91.30
00:34:10 90.26
00:34:40 89.48
00:31:90 88.20
00:34:20 86.55
01:00:70 83.95
00:31:40 83.76
00:31:10 83.47
00:30:20 83.34
00:34:00 82.75
00:32:90 82.72
00:34:80 79.18
00:41:00 76.37
00:36:60 76.34
00:39:20 75.51
00:35:20 75.10
00:35:40 74.49
00:36:80 73.17
00:51:90 71.97
00:37:20 71.43
00:44:40 70.52
00:38:80 70.52
00:39:00 69.42
00:42:40 69.21
00:40:90 67.84
00:39:20 67.61
00:40:10 67.51



28
29
30
31
32
33
34
35
36

BroZek
Barvinek
Moravec
Melichar
Fiala
Band'ouch
Vierebl
Popelka

Kubesa

Karel
Petr
Peter
Zbynek
Michal
Vratislav
Ladislav
Jiri

Jiri

1936 PVKBr
1970 PKHK

1955 PVKBA
1949 SCPAP
1979 PVKBr
1943 PVKBr
1952 NepM

1951 PVKBr
1959 PSSt

50m znak Zeny - back women
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Nyvltova
JaroSova
Markova
Kazikova
Stverdkova
Kostkova
Stastna
Dufkova
Kudelovva
Havlickova
Kostalova
Spanikova
Holubova
Lerch
Céstkova
Trnéna
Velcikova
Dvorakovéa
Votrubové
Felgrova
Vrbovéa
Jirka
Svobodova
Liscinska
Maloiiova
Konecna
Stiitezska
Gottwaldova
Bartakova

Benova

Alena
Eva
Vendula
Sandra
Marie
Gabriela
Marcela

Petra

1982
1936
1987
1976
1946
1979
1937
1975

Bronislava 1963

Oldriska
Zuzana
Zuzana
Martina
Silva
Martina
Katefina
Zuzana
Veronika
Jaroslava
Ivana
Ludmila
Jaroslava
Kléra
Eva
Dana
Michaela
Jaroslava
Helena
Ludmila

Dana

50m prsa muZi - brst men

1
2

Mily

Pejsa

Miroslav

Pavel

1960
1975
1975
1956
1959
1989
1978
1969
1989
1946
1942
1953
1938
1980
1944
1944
1988
1953
1953
1926
1956

JPK
Boh
UnBr
SpPF
Boh
PKHK
Boh
UnBr
TIVs
JPK
PVKBa
PVKBA
TJZn
PVKBA
PKHK
JPK
PVKBA
PKHK
Boh
Boh
PVKBA
PVKBr
JPK
PVKBr
PVKBr
PVKBr
PVKBr
PSSt
PVKB
SChU

1961 SpPr
1944 Boh

00:58:40 66.15
00:42:90 64.23
00:49:60 62.59
00:53:20 62.16
00:42:70 61.91
00:56:70 61.84
00:52:10 61.12
00:53:00 60.58
00:49:90 60.26

00:30:10
00:49:10
00:30:50
00:32:00
00:42:20
00:32:40
00:51:00
00:35:00
00:39:20
00:40:50
00:36:20
00:36:50
00:43:00
00:42:50
00:35:70
00:37:10
00:40:00
00:37:50
00:52:40
00:57:50
00:49:60
01:03:30
00:41:60
00:58:00
01:01:90
00:44:40
00:56:50
01:00:00
01:49:20
00:59:90

98.43
97.54
95.70
95.25
94.43
92.70
92.15
87.40
86.11
85.86
84.50
83.81
83.02
82.36
81.82
81.36
79.13
77.89
76.05
74.29
73.60
72.84
71.85
71.18
66.69
65.77
64.61
60.84
60.44
59.60

00:34:60 92.14
00:42:20 89.83
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13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

50m prsa Zeny - brst women
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Valtr
Bartisek
Martiska
Ledl
Dostalik
Exner
Obr
Soukup
Vonsovsky
Moravec
Citovecky
Brichacek
Vierebl
Cechal
Stérba
Bréanik
Kusy
Uherek
Sedlacek
Zabloudil
Zanéhlik
Posvanc
Horvat
Sury
Mares
Grosdek
Barvinek
Sneider
Fiala
Brozek
Polakovi¢
Lexman
Band’ouch
Repka
Micunek
Kubesa

Melichar

Dufkova
Kazikova
Markovéa
Stastna
Votrubovéa
Stverdkova

Felgrova

Vaclav
Stanislav
Robert
Petr

Jan

Jiri
Pavel
Petr
Tomas
Peter
Radek
Vaclav
Ladislav
Patrik
Pavel
Juraj
Martin
Josef
Pavel
Petr
Ales
Peter
Petr

Jan
Libor
Lubo$
Petr
Miroslav
Michal
Karel
Lukas
Véclav
Vratislav
Vladimir
Petr

JiFi

Zbytiek

Petra
Sandra
Vendula
Marcela
Jaroslava
Marie

Ivana

1956
1961
1972
1989
1983
1954
1967
1967
1967
1955
1968
1938
1952
1978
1954
1946
1981
1970
1974
1962
1979
1956
1973
1959
1969
1980
1970
1971
1979
1936
1987
1973
1943
1927
1977
1959
1949

SChU
Boh
NepM
NepM
UnBr
SChU
TIVs
Pros
NepM
PVKBA
PSSt
Boh
NepM
NepM
Boh
Boh
PKNJ
NepM
UnBr
PSSt
Boh
PVKBA
PKZa
PVKBr
PSSt
UnBr
PKHK
PKZa
PVKBr
PVKBr

PKZé
PVKBr
PVKBr
PVKBA
PSSt
SCPAP

1975 UnBr
1976 SpPk
1987 UnBr
1937 Boh
1946 Boh
1946 Boh
1942 Boh

00:37:10
00:36:00
00:33:60
00:31:90
00:32:60
00:39:20
00:35:80
00:36:00
00:36:70
00:40:10
00:36:70
00:50:30
00:41:70
00:35:30
00:41:90
00:46:30
00:36:00
00:38:40
00:37:50
00:40:70
00:37:00
00:43:20
00:38:60
00:42:70
00:40:10
00:38:30
00:40:70
00:40:50
00:39:30
00:58:70
00:39:00
00:41:40
00:55:10
01:17:30
00:43:00
00:48:80
01:00:80

89.19
88.56
88.20
87.18
86.99
85.81
85.71
85.23
83.61
83.20
83.02
82.62
81.98
81.59
80.28
79.61
79.58
78.22
78.05
77.85
77.70
76.60
76.30
75.79
75.44
74.93
73.80
73.63
73.16
73.15
71.50
71.14
69.75
68.37
67.09
66.32
58.26

00:35:40 95.20
00:35:70 94.03
00:35:00 92.24
00:53:30 92.24
00:47:90 91.88
00:48:00 91.69
00:51:40 89.02



10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Kostkova
Maloriovéa
Kudelovva
Havlickova
Vel¢ikova
Dvorékova
Kostalova
Lerch
Trnéna
Liscinska
Svobodova
Holubova
Castkova
Gottwaldova
Stritezska
Spanikova
Jirka
Palatova
Konecna
Benova
Kourkova
Bohunova

Lorencova

50m v.zp. muzi - free men
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Obr
Soukup
Kusy
Bartisek
Valtr
Bréanik
Cechal
‘Vonsovsky
Zanahlik
Martiska
Dostalik
Ledl
Citovecky
Grosek
Uherek
Mily
Posvanc
Mare$
Horvat
Sneider

Sedlacek

Gabriela 1979 PKHK
Dana 1944 PVKBr
Bronislava 1963 TJVs
Oldriska 1960 JPK
Zuzana 1969 PVKBA
Veronika 1989 PKHK
Zuzana 1975 PVKBa
Silva 1959 PVKBA
Katefina 1978 JPK
Eva 1944 PVKBr
Klara 1980 JPK
Martina 1956 TJZn
Martina 1989 PKHK
Helena 1953 PSSt
Jaroslava 1953 PVKBr
Zuzana 1975 PVKBA
Jaroslava 1938 PVKBr
Lenka 1985 JPK
Michaela 1988 PVKBr
Dana 1956 SChU
Petra 1976 JPK
Veronika 1982 RoBa
Zdena 1968 PSSt
Pavel 1967 TIVs
Petr 1967 Pros
Martin 1981 PKNJ
Stanislav 1961 Boh
Véclav 1956 SChU
Juraj 1946 Boh
Patrik 1978 NepM
Tomas 1967 NepM
Ale§ 1979 Boh
Robert 1972 NepM
Jan 1983 UnBr
Petr 1989 NepM
Radek 1968 PSSt
Lubos 1980 UnBr
Josef 1970 NepM
Miroslav 1961 SpPr
Peter 1956 PVKBA
Libor 1969 PSSt
Petr 1973 PKZa
Miroslav 1971 PKZa
Pavel 1974 UnBr

00:37:60 88.24
00:51:40 87.32
00:44:90 82.63
00:46:50 82.53
00:42:20 82.53
00:39:40 81.71
00:41:40 81.41
00:47:70 81.20
00:42:10 79.12
00:56:80 79.02
00:42:60 77.58
00:51:40 77.43
00:41:60 77.38
00:53:20 77.11
00:53:60 76.54
00:44:50 75.73
01:07:10 72.16
00:45:00 72.11
00:46:90 68.74
00:59:50 66.89
00:51:60 65.06
00:51:20 64.07
00:58:10 60.45

00:27:40
00:27:50
00:25:80
00:28:00
00:29:50
00:32:50
00:27:00
00:28:50
00:27:00
00:28:10
00:26:70
00:26:40
00:28:90
00:27:40
00:29:10
00:29:80
00:32:90
00:30:90
00:30:70
00:31:10
00:30:80

89.02
88.70
87.91
87.57
87.25
87.11
85.60
85.59
85.07
84.64
84.49
84.32
83.96
83.30
82.50
82.28
78.24
78.11
77.16
76.78
76.60



22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

50m v.zp. Zeny - free women

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Micunek
Moravec
Stérba
Pejsa
Fiala
Exner
Lexman
Zabloudil
Vierebl
Bandouch
Brozek
Barvinek
BrFichacek
Sury
Popelka
Kubesa
Melichar

Polakovic¢

Kazikova
Nyvltova
Kostkova
Dufkova
Markovéa
Kostalova
Stverdkova
Havlickova
Spanikova
Stastna
Kudelovva
Trnéna
Castkové
JaroSova
Dvoréakova
Felgrova
Velcikova
Lerch
LiS¢inska
Svobodovéa
Votrubova
Konec¢na
Palatova
Maloriova

Vrbova

Petr
Peter
Pavel
Pavel
Michal
Jiri
Véclav
Petr
Ladislav
Vratislav
Karel
Petr
Véclav
Jan

Jiri

Jird
Zbyrtiek
Lukas

1977
1955
1954
1944
1979
1954
1973
1962
1952
1943
1936
1970
1938
1959
1951
1959
1949
1987

PVKBA
PVKBA
Boh
Boh
PVKBr
SChU
PKZa
PSSt
NepM
PVKBr
PVKBr
PKHK
Boh
PVKBr
PVKBr
PSSt
SCPAP

Sandra 1976 SpPrf
Alena 1982 JPK
Gabriela 1979 PKHK
Petra 1975 UnBr
Vendula 1987 UnBr
Zuzana 1975 PVKBa
Marie 1946 Boh
Oldriska 1960 JPK
Zuzana 1975 PVKBA
Marcela 1937 Boh
Bronislava 1963 TJVs
Katefina 1978 JPK
Martina 1989 PKHK
Eva 1936 Boh
Veronika 1989 PKHK
Ivana 1942 Boh
Zuzana 1969 PVKBA
Silva 1959 PVKBA
Eva 1944 PVKBr
Klara 1980 JPK
Jaroslava 1946 Boh
Michaela 1988 PVKBr
Lenka 1985 JPK
Dana 1944 PVKBr
Ludmila 1953 PVKBA

00:30:60
00:34:30
00:34:70
00:39:30
00:31:10
00:35:40
00:32:10
00:33:60
00:36:70
00:41:70
00:46:50
00:34:20
00:46:40
00:36:90
00:40:30
00:37:80
00:42:90
00:37:20

76.00
75.60
75.29
74.67
73.85
73.80
73.79
72.98
72.23
71.62
70.30
70.20
68.91
67.77
66.25
66.16
63.74
60.05

00:26:60 100.34
00:27:60  94.37
00:28:10  93.79
00:28:60  93.57
00:28:00 91.79
00:29:90  89.51
00:38:20  89.01
00:33:00 88.67
00:30:70  87.17
00:45:80  84.56
00:34:00 84.15
00:31:70  83.49
00:31:10  82.59
00:48:10 81.62
00:31:60  81.28
00:45:10  80.02
00:34:30  80.01
00:37:10  79.57
00:44:90  78.05
00:35:00  74.98
00:47:30  71.88
00:35:80 71.77
00:36:50  70.67
00:51:50  68.05
00:47:00 66.68



26
27
28
29
30
31
32

Bohuriova
Stritezska

Jirkt

Veronika
Jaroslava

Jaroslava

Gottwaldova Helena

Benova
Kourkova

Lorencova

Dana
Petra
Zdena

100m PZ mutzi - IM men

1
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Valtr
Barttsek
Obr

Led!

Mily
Branik
Vonsovsky
Dostalik
Kusy
PoSvanc
Martiska
Grosek
Uherek
Citovecky
Cechal
Stérba
Bfichacek
Zanahlik
Exner
Sedlacek
Mares
BroZek
Zabloudil
Micunek
Horvat
Sneider
Moravec
Vierebl
Lexman
Kubesa
Bandouch
Barvinek
Fiala
Melichar

Polakovic

Véclav
Stanislav
Pavel
Petr
Miroslav
Juraj
Tomas
Jan
Martin
Peter
Robert
Lubos
Josef
Radek
Patrik
Pavel
Véclav
Ales

Jirl
Pavel
Libor
Karel
Petr

Petr

Petr
Miroslav
Peter
Ladislav
Véclav
Jiri
Vratislav
Petr
Michal
Zbynek
Lukas

1982 RoBa
1953 PVKBr
1938 PVKBr
1953 PSSt
1956 SChU
1976 JPK
1968 PSSt

1956
1961
1967
1989
1961
1946
1967
1983
1981
1956
1972
1980
1970
1968
1978
1954
1938
1979
1954
1974
1969
1936
1962
1977
1973
1971
1955
1952
1973
1959
1943
1970
1979
1949
1987

SChU
Boh
TJVs
NepM
SpPrf
Boh
NepM
UnBr
PKNJ
PVKBA
NepM
UnBr
NepM
PSSt
NepM
Boh
Boh
Boh
SChU
UnBr
PSSt
PVKBr
PSSt
PVKBA
PKZ4
PKZ4
PVKBA
NepM
PKZa
PSSt
PVKBr
PKHK
PVKBr
SCPAP

00:39:30  66.27
00:47:90  65.42
00:59:30 64.42
00:50:10  62.55
00:50:00  60.60
00:48:00  55.60
01:00:00  46.06

01:13:90
01:12:10
01:09:30
01:02:90
01:13:10
01:26:40
01:11:80
01:07:40
01:08:10
01:21:00
01:12:50
01:10:80
01:15:00
01:16:60
01:12:90
01:27:50
01:50:50
01:14:20
01:28:40
01:17:00
01:19:70
01:58:40
01:24:50
01:19:10
01:20:70
01:22:30
01:33:30
01:37:80
01:23:90
01:34:10
01:56:60
01:30:80
01:28:40
02:01:40
01:38:40

90.58
89.57
88.70
88.35
88.34
87.23
85.62
84.05
84.05
82.64
82.36
81.21
80.49
79.77
79.59
78.44
78.30
77.84
77.64
76.78
76.21
75.90
75.78
73.68
73.63
72.90
72.66
71.91
70.82
69.63
67.79
66.48
65.34
60.01
56.61



100m PZ zeny - IM women
Gabriela 1979 PKHK
Alena 1982 JPK
Sandra 1976 SpPr
Vendula 1987 UnBr

Kostkova
Nyvltova
Kazikova
Markovéa
Dufkova
Stastna
Stverdkova
Havlickova
Kostalova
Kudelovva
Spanikova
Trnéna
Lerch
Dvorakova
Votrubova
Svobodova
Velcikova
Liscinska
Felgrova
Castkova
Konecna
Maloriova

Palatova

Stritezska
Benova

Kourkova

Petra 1975 UnBr
Marcela 1937 Boh
Marie 1946 Boh

Oldriska 1960 JPK
Zuzana 1975 PVKBa
Bronislava 1963 TJVs
Zuzana 1975 PVKBA
Katefina 1978 JPK
Silva 1959 PVKBA
Veronika 1989 PKHK
Jaroslava 1946 Boh

Kléra 1980 JPK
Zuzana 1969 PVKBA
Eva 1944 PVKBr
Ivana 1942 Boh

Martina 1989 PKHK
Michaela 1988 PVKBr
Dana 1944 PVKBr
Lenka 1985 JPK
Gottwaldovd Helena 1953 PSSt
Jaroslava 1953 PVKBr
Dana 1956 SChU
Petra 1976 JPK

Pétiboj celkové - muzi men
podle bodi
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Valtr
Bréanik
Mily

Obr

Led!
Vonsovsky
Bartasek
Martiska
Kusy
Dostalik

Posvanc

total

Viaclav 1956
Juraj 1946
Miroslav 1961
Pavel 1967
Petr 1989
Tomas 1967
Stanislav 1961
Robert 1972
Martin 1981
Jan 1983
Peter 1956

SChU
Boh
SpPf
TJVs
NepM
NepM
Boh
NepM
PKNJ
UnBr
PVKBA

01:09:00
01:10:00
01:11:70
01:09:20
01:12:40
01:52:40
01:38:30
01:25:20
01:17:30
01:26:70
01:19:70
01:21:20
01:34:10
01:19:70
01:51:10
01:22:80
01:27:40
01:56:50
02:00:10
01:23:00
01:27:30
02:06:00
01:33:60
02:00:40
02:04:90
02:13:20
02:10:10

50m motylek

fly
Cas

00:32:20
00:34:10
00:32:20
00:30:10
00:27:00
00:30:20
00:32:50
00:30:30
00:29:00
00:30:50
00:33:90

Body
87.76
92.58
84.57
87.50
89.07
87.21
83.78
84.80
84.14
79.78
83.36

95.81
93.47
92.90
92.52
92.42
91.59
90.27
88.97
86.56
84.63
83.96
81.62
81.49
80.37
79.87
79.64
79.29
78.17
77.76
77.17
73.35
72.27
68.76
67.80
65.35
59.53
51.20

50m znak

back
Cas
00:34:40
00:37:80
00:34:20
00:34:00
00:30:20
00:31:90
00:39:20
00:32:90
00:31:40
00:31:10
00:34:10

Body
89.48
91.30
86.55
82.75
83.34
88.20
75.51
82.72
83.76
83.47
90.26

50m prsa

breast

Cas
00:37:10
00:46:30
00:34:60
00:35:80
00:31:90
00:36:70
00:36:00
00:33:60
00:36:00
00:32:60
00:43:20

Body
89.19
79.61
92.14
85.71
87.18
83.61
88.56
88.20
79.58
86.99
76.60

50m v.zp.

free
Cas
00:29:50
00:32:50
00:29:80
00:27:40
00:26:40
00:28:50
00:28:00
00:28:10
00:25:80
00:26:70
00:32:90

Body
87.25
87.11
82.28
89.02
84.32
85.59
87.57
84.64
87.91
84.49
78.24

100m PZ

M
Cas
01:13:90
01:26:40
01:13:10
01:09:30
01:02:90
01:11:80
01:12:10
01:12:50
01:08:10
01:07:40
01:21:00

Body
90.58
87.23
88.34
88.70
88.35
85.62
89.57
82.36
84.05
84.05
82.64

Celkové

total
Cas
03:27:01
03:57:01
03:23:90
03:16:60
02:58:40
03:19:01
03:27:80
03:17:40
03:10:30
03:08:30
03:45:01

Body
444.26
437.83
433.88
433.68
432.26
430.23
424.99
422.72
419.44
418.78
411.10



12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

Citovecky
Uherek
Cechal
Zanahlik
Gro3ek
Sedlacek
Stérba
Exner
Bfichacek
Mares
Sneider
Zabloudil
Moravec
Horvat
Micunek
Lexman
Brozek
Vierebl
Fiala
Barvinek
Bandouch
Kubesa

Melichar

Radek
Josef
Patrik
Ales
Lubos
Pavel
Pavel
Jiri
Véclav
Libor
Miroslav
Petr
Peter
Petr

Petr
Viaclav
Karel
Ladislav
Michal
Petr
Vratislav
Jiri

Zbyrtiek

1968 PSSt
1970 NepM
1978 NepM
1979 Boh
1980 UnBr
1974 UnBr
1954 Boh
1954 SChU
1938 Boh
1969 PSSt
1971 PKZa
1962 PSSt
1955 PVKBA
1973 PKZa
1977 PVKBA
1973 PKZa
1936 PVKBr
1952 NepM
1979 PVKBr
1970 PKHK
1943 PVKBr
1959 PSSt
1949 SCPAP

Pétiboj celkové - Zeny podle
bodii

© © N o U A W N =

e T
N o A W N = O

Kazikova
Kostkova
Markova
Dufkova
Stastna
Stverdkova
Havlickova
Kostalova
Kudelovva
Spanikové
Trnéna
Votrubova
Lerch
Vel¢ikova
Dvorakova
Felgrova

Castkova

Sandra
Gabriela
Vendula
Petra
Marcela
Marie
Oldriska

Zuzana

women total

1976
1979
1987
1975
1937
1946
1960
1975

Bronislava 1963

Zuzana
Katefina
Jaroslava
Silva
Zuzana
Veronika
Ivana

Martina

1975
1978
1946
1959
1969
1989
1942
1989

SpP¥
PKHK
UnBr
UnBr
Boh
Boh
JPK
PVKBa
TIVs
PVKBA
JPK
Boh
PVKBA
PVKBA
PKHK
Boh
PKHK

00:33:50 78.24 00:36:60
00:33:70 77.04 00:34:80
00:30:00 82.75 00:39:20
00:31:10 79.37 00:35:20
00:30:60 80.20 00:35:40
00:31:80 79.88 00:36:80
00:38:90 71.69 00:41:00
00:37:60 74.17 00:44:40
00:48:00 77.21 00:51:90
00:34:80 74.97 00:40:90
00:34:90 74.04 00:38:80
00:37:60 72.01 00:42:40
00:38:50 72.92 00:49:60
00:35:80 71.36 00:40:10
00:34:30 72.79 00:37:20
00:35:10 72.79 00:39:00
00:55:50 70.54 00:58:40
00:45:20 60.88 00:52:10
00:34:90 70.73 00:42:70
00:38:50 67.44 00:42:90
00:49:20 67.04 00:56:70
00:40:20 68.76 00:49:90
01:05:70 44.18 00:53:20

50m motylek
fly

Cas
00:29:30
00:29:00
00:29:80
00:31:90
00:49:50
00:46:90
00:36:80
00:32:70
00:39:50
00:35:80
00:36:00
00:47:20
00:42:40
00:38:30
00:35:80
00:55:20
00:36:80

76.34 00:36:70
79.18 00:38:40
67.61 00:35:30
75.10 00:37:00
74.49 00:38:30
73.17 00:37:50
76.37 00:41:90
70.52 00:39:20
71.97 00:50:30
67.84 00:40:10
70.52 00:40:50
69.21 00:40:70
62.59 00:40:10
67.51 00:38:60
71.43 00:43:00
69.42 00:41:40
66.15 00:58:70
61.12 00:41:70
61.91 00:39:30
64.23 00:40:70
61.84 00:55:10
60.26 00:48:80
62.16 01:00:80

50m znak

back

Body Cas

Body

98.60 00:32:00 95.25
98.88 00:32:40 92.70
93.06 00:30:50 95.70
90.85 00:35:00 87.40
96.88 00:51:00 92.15
82.73 00:42:20 94.43
88.10 00:40:50 85.86
88.62 00:36:20 84.50
79.77 00:39:20 86.11
80.95 00:36:50 83.81
79.85 00:37:10 81.36
82.20 00:52:40 76.05
77.10 00:42:50 82.36
77.87 00:40:00 79.13
77.14 00:37:50 77.89
76.12 00:57:50 74.29
75.04 00:35:70 81.82

83.02
78.22
81.59
77.70
74.93
78.05
80.28
85.81
82.62
75.44
73.63
77.85
83.20
76.30
67.09
71.14
73.15
81.98
73.16
73.80
69.75
66.32
58.26

50m prsa

breast

Cas
00:35:70
00:37:60
00:35:00
00:35:40
00:53:30
00:48:00
00:46:50
00:41:40
00:44:90
00:44:50
00:42:10
00:47:90
00:47:70
00:42:20
00:39:40
00:51:40
00:41:60

Body
94.03
88.24
92.24
95.20
92.24
91.69
82.53
81.41
82.63
75.73
79.12
91.88
81.20
82.53
81.71
89.02
77.38

00:28:90
00:29:10
00:27:00
00:27:00
00:27:40
00:30:80
00:34:70
00:35:40
00:46:40
00:30:90
00:31:10
00:33:60
00:34:30
00:30:70
00:30:60
00:32:10
00:46:50
00:36:70
00:31:10
00:34:20
00:41:70
00:37:80
00:42:90

83.96
82.50
85.60
85.07
83.30
76.60
75.29
73.80
68.91
78.11
76.78
72.98
75.60
77.16
76.00
73.79
70.30
72.23
73.85
70.20
71.62
66.16
63.74

50m v.zp.

free

Cas
00:26:60
00:28:10
00:28:00
00:28:60
00:45:80
00:38:20
00:33:00
00:29:90
00:34:00
00:30:70
00:31:70
00:47:30
00:37:10
00:34:30
00:31:60
00:45:10
00:31:10

Body
100.34
93.79
91.79
93.57
84.56
89.01
88.67
89.51
84.15
87.17
83.49
71.88
79.57
80.01
81.28
80.02
82.59

01:16:60
01:15:00
01:12:90
01:14:20
01:10:80
01:17:00
01:27:50
01:28:40
01:50:50
01:19:70
01:22:30
01:24:50
01:33:30
01:20:70
01:19:10
01:23:90
01:58:40
01:37:80
01:28:40
01:30:80
01:56:60
01:34:10
02:01:40

79.77
80.49
79.59
77.84
81.21
76.78
78.44
77.64
78.30
76.21
72.90
75.78
72.66
73.63
73.68
70.82
75.90
71.91
65.34
66.48
67.79
69.63
60.01

100m PZ

M

Cas
01:11:70
01:09:00
01:09:20
01:12:40
01:52:40
01:38:30
01:25:20
01:17:30
01:26:70
01:19:70
01:21:20
01:51:10
01:34:10
01:27:40
01:19:70
02:00:10
01:23:00

Body
92.90
95.81
92.52
92.42
91.59
90.27
88.97
86.56
84.63
83.96
81.62
79.87
81.49
79.29
80.37
77.76
77.17

03:32:30
03:31:00
03:24:40
03:24:50
03:22:50
03:33:90
04:04:00
04:05:00
05:07:10
03:46:40
03:47:60
03:58:80
04:15:80
03:45:90
03:44:20
03:51:50
05:37:50
04:33:50
03:56:40
04:07:01
05:19:30
04:30:80
05:44:00

401.33
397.43
397.14
395.08
394.13
384.48
382.07
381.94
379.01
372.57
367.87
367.83
366.97
365.96
360.99
357.96
356.04
348.12
344.99
342.15
338.04
331.13
288.35

Celkové

total

Cas
03:15:30
03:16:01
03:12:50
03:23:30
05:12:00
04:33:60
04:02:00
03:37:50
04:04:30
03:47:20
03:48:01
05:05:90
04:23:80
04:02:20
03:44:00
05:29:30
03:48:20

Body
481.12
469.42
465.31
459.44
457.42
448.13
434.13
430.60
417.29
411.62
405.44
401.88
401.72
398.83
398.39
397.21
394.00



18
19
20
21
22
23
24

Svobodovéa
LiS¢inska
Maloriova
Konecna
Gottwaldova
Stritezska

Benova

Kléra
Eva
Dana
Michaela
Helena
Jaroslava

Dana

Pétiboj celkové - Zeny a

muzi podle bodii
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Kazikova
Kostkova
Markové
Dufkova
Stastna
Stverakové
Valtr
Branik
Havlickova
Mily

Obr

Ledl
Kostalova
Von3ovsky
Barttsek
Martiska
Kusy
Dostalik
Kudelovva
Spanikové
Posvanc
Trnénd
Votrubova
Lerch
Citovecky
Velcikova
Dvorakova
Uherek
Felgrova
Cechal
Zanahlik
Grosek

Sandra
Gabriela
Vendula
Petra
Marcela
Marie
Véclav
Juraj
Oldriska
Miroslav
Pavel
Petr
Zuzana
Tomas
Stanislav
Robert
Martin
Jan
Bronislava
Zuzana
Peter
Katefina
Jaroslava
Silva
Radek
Zuzana
Veronika
Josef
Ivana
Patrik
Ales
Lubos

1980
1944
1944
1988
1953
1953
1956

JPK
PVKBr
PVKBr
PVKBr
PSSt
PVKBr
SChU

women and
men total

1976
1979
1987
1975
1937
1946
1956
1946
1960
1961
1967
1989
1975
1967
1961
1972
1981
1983
1963
1975
1956
1978
1946
1959
1968
1969
1989
1970
1942
1978
1979
1980

SpP¥
PKHK
UnBr
UnBr
Boh
Boh
SChU
Boh
JPK
SpP¥
TIVs
NepM
PVKBa
NepM
Boh
NepM
PKNJ
UnBr
TIVs
PVKBA
PVKBA
JPK
Boh
PVKBA
PSSt
PVKBA
PKHK
NepM
Boh
NepM
Boh
UnBr

T 2T ZITNZINNZEZNNNZNNZZ=ZIZIZIZINRZZIINRZIRZZINNNNNN

00:36:50 78.36
01:01:10 66.13
00:57:20 70.64
00:40:20 68.84
00:57:00 61.56
01:03:70 55.09
01:05:60 51.07

50m motylek

fly
Cas

00:29:30
00:29:00
00:29:80
00:31:90
00:49:50
00:46:90
00:32:20
00:34:10
00:36:80
00:32:20
00:30:10
00:27:00
00:32:70
00:30:20
00:32:50
00:30:30
00:29:00
00:30:50
00:39:50
00:35:80
00:33:90
00:36:00
00:47:20
00:42:40
00:33:50
00:38:30
00:35:80
00:33:70
00:55:20
00:30:00
00:31:10
00:30:60

Body
98.60
98.88
93.06
90.85
96.88
82.73
87.76
92.58
88.10
84.57
87.50
89.07
88.62
87.21
83.78
84.80
84.14
79.78
79.77
80.95
83.36
79.85
82.20
77.10
78.24
77.87
77.14
77.04
76.12
82.75
79.37
80.20

00:41:60
00:58:00
01:01:90
00:44:40
01:00:00
00:56:50
00:59:90

71.85
71.18
66.69
65.77
60.84
64.61
59.60

50m znak

back
Cas
00:32:00
00:32:40
00:30:50
00:35:00
00:51:00
00:42:20
00:34:40
00:37:80
00:40:50
00:34:20
00:34:00
00:30:20
00:36:20
00:31:90
00:39:20
00:32:90
00:31:40
00:31:10
00:39:20
00:36:50
00:34:10
00:37:10
00:52:40
00:42:50
00:36:60
00:40:00
00:37:50
00:34:80
00:57:50
00:39:20
00:35:20
00:35:40

Body
95.25
92.70
95.70
87.40
92.15
94.43
89.48
91.30
85.86
86.55
82.75
83.34
84.50
88.20
75.51
82.72
83.76
83.47
86.11
83.81
90.26
81.36
76.05
82.36
76.34
79.13
77.89
79.18
74.29
67.61
75.10
74.49

00:42:60
00:56:80
00:51:40
00:46:90
00:53:20
00:53:60
00:59:50

77.58
79.02
87.32
68.74
77.11
76.54
66.89

50m prsa

breast

Cas
00:35:70
00:37:60
00:35:00
00:35:40
00:53:30
00:48:00
00:37:10
00:46:30
00:46:50
00:34:60
00:35:80
00:31:90
00:41:40
00:36:70
00:36:00
00:33:60
00:36:00
00:32:60
00:44:90
00:44:50
00:43:20
00:42:10
00:47:90
00:47:70
00:36:70
00:42:20
00:39:40
00:38:40
00:51:40
00:35:30
00:37:00
00:38:30

Body
94.03
88.24
92.24
95.20
92.24
91.69
89.19
79.61
82.53
92.14
85.71
87.18
81.41
83.61
88.56
88.20
79.58
86.99
82.63
75.73
76.60
79.12
91.88
81.20
83.02
82.53
81.71
78.22
89.02
81.59
77.70
74.93

00:35:00
00:44:90
00:51:50
00:35:80
00:50:10
00:47:90
00:50:00

74.98 01:22:80
78.05 01:56:50
68.05 02:06:00
71.77 01:27:30
62.55 02:00:40
65.42 02:04:90
60.60 02:13:20

50m v.zp.

free

Cas
00:26:60
00:28:10
00:28:00
00:28:60
00:45:80
00:38:20
00:29:50
00:32:50
00:33:00
00:29:80
00:27:40
00:26:40
00:29:90
00:28:50
00:28:00
00:28:10
00:25:80
00:26:70
00:34:00
00:30:70
00:32:90
00:31:70
00:47:30
00:37:10
00:28:90
00:34:30
00:31:60
00:29:10
00:45:10
00:27:00
00:27:00
00:27:40

Body
100.34
93.79
91.79
93.57
84.56
89.01
87.25
87.11
88.67
82.28
89.02
84.32
89.51
85.59
87.57
84.64
87.91
84.49
84.15
87.17
78.24
83.49
71.88
79.57
83.96
80.01
81.28
82.50
80.02
85.60
85.07
83.30

79.64
78.17
72.27
73.35
67.80
65.35
59.53

100m PZ

M
Cas
01:11:70
01:09:00
01:09:20
01:12:40
01:52:40
01:38:30
01:13:90
01:26:40
01:25:20
01:13:10
01:09:30
01:02:90
01:17:30
01:11:80
01:12:10
01:12:50
01:08:10
01:07:40
01:26:70
01:19:70
01:21:00
01:21:20
01:51:10
01:34:10
01:16:60
01:27:40
01:19:70
01:15:00
02:00:10
01:12:90
01:14:20
01:10:80

Body
92.90
95.81
92.52
92.42
91.59
90.27
90.58
87.23
88.97
88.34
88.70
88.35
86.56
85.62
89.57
82.36
84.05
84.05
84.63
83.96
82.64
81.62
79.87
81.49
79.77
79.29
80.37
80.49
77.76
79.59
77.84
81.21

03:58:50
05:37:30
05:48:00
04:14:60
05:40:70
05:46:60
06:08:20

382.41
372.55
364.97
348.47
329.86
327.01
297.69

Celkové

total
Cas
03:15:30
03:16:01
03:12:50
03:23:30
05:12:00
04:33:60
03:27:01
03:57:01
04:02:00
03:23:90
03:16:60
02:58:40
03:37:50
03:19:01
03:27:80
03:17:40
03:10:30
03:08:30
04:04:30
03:47:20
03:45:01
03:48:01
05:05:90
04:23:80
03:32:30
04:02:20
03:44:00
03:31:00
05:29:30
03:24:40
03:24:50
03:22:50

Body
481.12
469.42
465.31
459.44
457.42
448.13
444.26
437.83
434.13
433.88
433.68
432.26
430.60
430.23
424.99
422.72
419.44
418.78
417.29
411.62
411.10
405.44
401.88
401.72
401.33
398.83
398.39
397.43
397.21
397.14
395.08
394.13



33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

Castkova
Sedlacek
Svobodovéa
Stérba
Exner
Brichacek
Mare$
Liscinska
Sneider
Zabloudil
Moravec
Horvat
Maloriova
Micunek
Lexman
Brozek
Konec¢na
Vierebl
Fiala
Barvinek
Band'ouch
Kubesa
Gottwaldova
Stiitezska
Benova

Melichar

Martina
Pavel
Kléara
Pavel
Jiri
Véclav
Libor
Eva
Miroslav
Petr
Peter
Petr
Dana
Petr
Vaclav
Karel
Michaela
Ladislav
Michal
Petr
Vratislav
Jif
Helena
Jaroslava
Dana

Zbytiek

1989
1974
1980
1954
1954
1938
1969
1944
1971
1962
1955
1973
1944
1977
1973
1936
1988
1952
1979
1970
1943
1959
1953
1953
1956
1949

PKHK Z
UnBr
JPK
Boh
SChU
Boh
PSSt
PVKBr
PKZ4
PSSt
PVKBA
PKZa
PVKBr
PVKBA
PKZa
PVKBr
PVKBr
NepM
PVKBr
PKHK
PVKBr
PSSt
PSSt
PVKBr
SChU
SCPAP

ESNNNZZZEENZLIEZEENZLIREEREENZLIEREEERENE

00:36:80
00:31:80
00:36:50
00:38:90
00:37:60
00:48:00
00:34:80
01:01:10
00:34:90
00:37:60
00:38:50
00:35:80
00:57:20
00:34:30
00:35:10
00:55:50
00:40:20
00:45:20
00:34:90
00:38:50
00:49:20
00:40:20
00:57:00
01:03:70
01:05:60
01:05:70

75.04
79.88
78.36
71.69
74.17
77.21
74.97
66.13
74.04
72.01
72.92
71.36
70.64
72.79
72.79
70.54
68.84
60.88
70.73
67.44
67.04
68.76
61.56
55.09
51.07
44.18

00:35:70
00:36:80
00:41:60
00:41:00
00:44:40
00:51:90
00:40:90
00:58:00
00:38:80
00:42:40
00:49:60
00:40:10
01:01:90
00:37:20
00:39:00
00:58:40
00:44:40
00:52:10
00:42:70
00:42:90
00:56:70
00:49:90
01:00:00
00:56:50
00:59:90
00:53:20

81.82
73.17
71.85
76.37
70.52
71.97
67.84
71.18
70.52
69.21
62.59
67.51
66.69
71.43
69.42
66.15
65.77
61.12
61.91
64.23
61.84
60.26
60.84
64.61
59.60
62.16

00:41:60
00:37:50
00:42:60
00:41:90
00:39:20
00:50:30
00:40:10
00:56:80
00:40:50
00:40:70
00:40:10
00:38:60
00:51:40
00:43:00
00:41:40
00:58:70
00:46:90
00:41:70
00:39:30
00:40:70
00:55:10
00:48:80
00:53:20
00:53:60
00:59:50
01:00:80

77.38
78.05
77.58
80.28
85.81
82.62
75.44
79.02
73.63
77.85
83.20
76.30
87.32
67.09
71.14
73.15
68.74
81.98
73.16
73.80
69.75
66.32
77.11
76.54
66.89
58.26

00:31:10
00:30:80
00:35:00
00:34:70
00:35:40
00:46:40
00:30:90
00:44:90
00:31:10
00:33:60
00:34:30
00:30:70
00:51:50
00:30:60
00:32:10
00:46:50
00:35:80
00:36:70
00:31:10
00:34:20
00:41:70
00:37:80
00:50:10
00:47:90
00:50:00
00:42:90

82.59
76.60
74.98
75.29
73.80
68.91
78.11
78.05
76.78
72.98
75.60
77.16
68.05
76.00
73.79
70.30
71.77
72.23
73.85
70.20
71.62
66.16
62.55
65.42
60.60
63.74

01:23:00
01:17:00
01:22:80
01:27:50
01:28:40
01:50:50
01:19:70
01:56:50
01:22:30
01:24:50
01:33:30
01:20:70
02:06:00
01:19:10
01:23:90
01:58:40
01:27:30
01:37:80
01:28:40
01:30:80
01:56:60
01:34:10
02:00:40
02:04:90
02:13:20
02:01:40

77.17
76.78
79.64
78.44
77.64
78.30
76.21
78.17
72.90
75.78
72.66
73.63
72.27
73.68
70.82
75.90
73.35
71.91
65.34
66.48
67.79
69.63
67.80
65.35
59.53
60.01

03:48:20
03:33:90
03:58:50
04:04:00
04:05:00
05:07:10
03:46:40
05:37:30
03:47:60
03:58:80
04:15:80
03:45:90
05:48:00
03:44:20
03:51:50
05:37:50
04:14:60
04:33:50
03:56:40
04:07:01
05:19:30
04:30:80
05:40:70
05:46:60
06:08:20
05:44:00

394.00
384.48
382.41
382.07
381.94
379.01
372.57
372.55
367.87
367.83
366.97
365.96
364.97
360.99
357.96
356.04
348.47
348.12
344.99
342.15
338.04
331.13
329.86
327.01
297.69
288.35






	Výsledky


